
CORREOS DOCENTES CURSO 2025-26 
 

 GRUPO NOMBRE DEL TUTOR/A CORREOS DOCENTES 

EDUCACIÓN 
INFANTIL 

3 años Teresa Ceruelo mtceruelo@educa.jcyl.es 

4 años Berta Remesal mbremesal@educa.jcyl.es 

5 años Sonsoles Cantero scantero@educa.jcyl.es 

 

 

EDUCACIÓN 
PRIMARIA 

1º Patricia Cubero pcubero@educa.jcyl.es 

2º Mª Ángeles García mangeles.garsan.2@educa.jcyl.es 

3º A Cristina Gutiérrez cristinagutdec@educa.jcyl.es 

3º B Jesús Olmedo jolmedos@educa.jcyl.es 

4º Reyes Alonso ralonsomartin@educa.jcyl.es 

5º Virginia de la Torre virginia.torper@educa.jcyl.es 

6º Marta I. Calzada micalzada@educa.jcyl.es 

EQUIPO 
DIRECTIVO 

Mª Sonia Herrero msherrero@educa.jcyl.es 

Rebeca Galindo rgalindo@educa.jcyl.es 

Mª Mercedes del Pozo mmpozo@educa.jcyl.es 

Equipo Atención 
diversidad 

Mª del Carmen Rodríguez mrodriguezpo@educa.jcyl.es 

Noelia Alnardo mnalnardo@educa.jcyl.es 

Cristina Arranz carranzmartin@educa.jcyl.es 

Música Carmen Santillana carmen.sansan@educa.jcyl.es 

Inglés Ana Rosa de la Rocha arrocha@educa.jcyl.es 

Religión Sara Berenice García sarab.garher@educa.jcyl.es 

Matemáticas 
Lengua 

Ana Elisa Urbón aurbonperez@educa.jcyl.es 
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